
 
23 NİSAN 

 “Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının ve Milli Egemenliğimizin ilan edilişinin 98. yıldönümünü 
kutlamanın sevincini yaşamaktayız. 23 Nisan 1920 Türk Milletinin var olma mücadelesini başarıyla gerçekleştirdiği, 
egemenliği eline alarak kendi iradesini kullanmaya başladığı gündür. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ’Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir’ diyerek bu yolda kazandığımız zaferi geleceğimizin hazinesi çocuklara armağan etmiştir. Bu vesile ile 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını en içten dileklerimle kutluyorum. 

   Cemal DAĞHAN 
   Kurum Müdürü 

 
 

Tarih:23 Nisan 2018 
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Yayın Kurulu          : Cemal DAĞHAN, Deniz M. BAŞAK, Yakup SAVRAN, Emine ARSLAN, Bünyamin ORAN 
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Yüreğir ilçemiz okul müdürleri ile 28 Şubat 2018 tarihinde şube 
müdürümüz Tolga ÜGDÜL başkanlığında ve 1 Mart 2018 tarihinde 
şube müdürümüz Selçuk TAŞYÜREK Başkanlığında 2 oturum halinde 
toplantılar gerçekleştirildi. Özel eğitim uygulamaları, okul-kurum 
rehberlik Hizmetleri ile devam devamsızlık konularında yapılacak 
çalışmalar üzerine paylaşımlar yapıldı. Katılan değerli okul 
yöneticilerine ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 



Cumhuriyetimizin odak noktasında yer alan 
kadınlarımız, modern ve çağdaş günlere 
gelmemizde önemli görevler başarmışlardır. 
Kadınlar Gününüz kutlu olsun. 



09 MART 2018 tarihinde Mutlu İlkokulunda Yüreğir Ram 
PDRH Servisi çalışanlarından Cuma YEŞİLAĞAÇ ve Ramazan 
GÜMÜŞ  tarafından "Çocuklarda İhmal ve İstismar" 
konusunda Velilere yönelik seminer gerçekleştirilmiştir. 
İlgilerinden dolayı Okul yöneticilerine ve Velilerimize 
teşekkür ederiz.  



 
Adana TBM Formatörleri Aylık değerlendirme ve planlama 
toplantısı ,Eğitim Şube Müdürü sayın Kenan Yılmaz başkanlığında 
Adana Yeşilay Cemiyeti Başkanımız Mehmet Aslanbaba´nın da 
katılımı ile AGİAD Orta Okulunda yapıldı.. 



Yaşlılar haftası dolayısı ile Çelenk töreni yapıldı. Büyükşehir Sayın Hüseyin SÖZLÜ´nün de 
katıldığı etkinliğe katıldık.Yaşlılarımız Toplumumuzun tecrübe bankasıdır.Nazik 
davetinden dolayı Büyük Şehir Belediye Sosyal işler daire başkanlığına , Remziye Hanıma 
ve Leyla Hanıma teşekkür ediyoruz. 



 
Özel eğitim konusunda eğitime ihtiyaç duyan öğrenci 
velilerimize Film izleme ve Bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.Eğitimi rehberlik öğretmenlerimizden Ayşe Şirin ÖZEN 
ve Ayla BÜYÜMEZ gerçekleştirdi. 



 
Adana Jandarma İl Komutanlığı ile 
Yüreğir RAM işbirliği ile 
19.03.2018 tarihinde Yumurtalık 
Kuzupınarı Zeynepli İlkokulunda 
"Çocuklarda İhmal ve İstismar" 
konusunda öğretmenlere ve 
velilere seminer faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. İlgilerinden 
dolayı İl Jandarma Komutanlığına, 
Yumurtalık İlçe Jandarma 
Komutanlığına ve  Kuzupınarı 
Zeynepli İlkokulu Müdürlüğüne 
teşekkürler ederiz.  



Adana Jandarma İl Komutanlığı ile Yüreğir RAM işbirliği ile 
21.03.2018 tarihinde Sarıçam Kılıçlı Ahmet Akyürek İlkokulunda ve 
Yeniyayla Ortaokulunda "Çocuklarda İhmal ve İstismar" konusunda 
öğretmenlere ve velilere seminer faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 
İlgilerinden dolayı İl Jandarma Komutanlığına ve  Okul 
Müdürlüklerine teşekkür ederiz.  



Adana Jandarma İl Komutanlığı ile Yüreğir RAM işbirliği ile 
27.03.2018 tarihinde Yüreğir Çotlu İlk/Ortaokulunda ve Kazime 
Özler İlk/Ortaokulunda "Çocuklarda İhmal ve İstismar" konusunda 
öğretmenlere ve velilere seminer faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 
İlgilerinden dolayı İl Jandarma Komutanlığına ve  Okul 
Müdürlüklerine teşekkür ederiz.  



21.03.2018 tarihinde Yumurtalık Kaldırım 
İlkokulunda ve Ganime Erzenci 
Ortaokulunda  "Çocuklarda İhmal ve İstismar" 
konusunda öğretmenlere ve velilere seminer 
faaliyeti PDRH Bölümü çalışanları tarafından 
gerçekleştirilmiştir. İlgilerinden dolayı Okul 
Yöneticilerine, öğretmenlerine ve velilerine 
teşekkürler ederiz.  



Kurum Müdür Yardımcısı M.Deniz BAŞAK tarafından 
verilen Özel Eğitimde Bütünleştirme  Kursu sona 
ermiştir.Kursiyer meslektaşlarımıza katılımlarından 
dolayı;Deniz Bey´e gayretlerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. 



Sorumluluk alanlarımızda bulunan psikolojik danışmanlarına 
yönelik 26/03/2018-28/03/2018 tarihinde kurumumuz Pdrh 
servisi çalışanlarından Cuma Yeşilağaç ve Sultan Karakuş 
tarafından ihmal ve istismar konusunda  çalışma yapılmıştır. 
Katılan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.  
 



Ceyhan ilçemizdeki psikolojik danışmanlarına yönelik 02/04/2018 
tarihinde kurumumuz Pdrh servisi çalışanlarından Cuma Yeşilağaç ve 
Sultan Karakuş tarafından ihmal ve istismar konusunda  çalışma 
yapılmıştır. Katılan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.  



Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
ödüllendirilen Kurumumuz Özel Eğitim 
Öğretmeni Hüseyin BÜYÜKBİÇER´i göstermiş 
olduğu çalışmalar ve  başarılardan dolayı 
tebrik ediyoruz. 



Yüreğir Kaymakamımız Sayın Fatih GENEL beyin 
destekleri ile süren ATLA GEL proje çalışmaları proje 
yazmanımız Ela TAZE ORTATEPE´nin katılımı ve Kurum 
Ekibimizin çalışmaları ile sona doğru yaklaşıyor.Tüm 
ekibe çalışmalarında başarılar diliyoruz. 



Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi gerek kendi binasında gerekse 
diğer kurum ve okul binalarında çalışmalarına devam ediyor.Şehit Akif 
Hatunoğlu Anaokulunda yetişkin ve çocuklara 2 ayrı eğitim 
gerçekleştirildi.Kurumumuz eğitim görevlileri Emine ARSLAN ve Deniz 
Muammer BAŞAK´a verdikleri eğitimler için; okul müdürümüz Esin 
KARYAĞ´a bizleri ağırladıkları için teşekkür ediyoruz. 



Bağımlılıklarla mücadele seminer çalışmalarımız sürüyor.Milli Eğitim-
Yeşilay Protokol çalışmaları kapsamında bugünde Piri Reis Anadolu 
Lisesinde Seminerler gerçekleştirildi.Çalışmalarından dolayı müdür 
yardımcımız Deniz Muammer BAŞAK ile okul personeline teşekkür 
ediyoruz. 



Gerçekleştirdiğimiz Etkili Sınıf Yönetimi Kursu sona erdi.Meslektaşlarımıza 
başarılar diliyoruz. 



BİLSEM ile ilgili kafalarda soru kalmadı.Bilim ve Sanat Merkezi genel 
Yetenek değerlendirmeleri için kurumumuza gelen velilerimize rutin 
bilgilendirme çalışmalarımız devam ediyor.Bekleme zamanında 
velilerimizle görüşmeler düzenliyor,görüşmeler yapıyoruz. 



Yüreğir Sabiha Gökçen Anaokulunda çocuklara "Kişisel Güvenlik, Cinsel 
İstismardan Korunma Becerileri" konusunda P.D.R.H. Bölümünden İlyas 
ÇEVİRGEN ile Hüseyin SARIKABAK tarafından 5 günlük eğitim başarı ile 
tamamlanmıştır. İlgilerinden dolayı Okul Yönetimine ve Okul Öncesi 
Öğretmeni Kadriye Serin İNCE´ye teşekkür ederiz. 



Güney Adana Kalkınma Programı kapsamında Geleceğin 
Sportmeni Muay Thai Okullar arası Adana İl seçmeleri 92 
okuldan 378 sporcu katılımı ile gerçekleştiriliyor.Kurum 
Müdürümüz Cemal DAĞHAN´ın da Milli hakem olarak görev 
yaptığı seçmelerde dereceye giren sportmenler Türkiye 
şampiyonasında ilimizi temsil edecekler.Tüm sporcu, 
antrenör ve hakemlerimize başarılar diliyoruz. 



İl Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu, Şube Müdürü Kenan YILMAZ 
başkanlığındaki toplantısını  kurumumuzda 
gerçekleştirdi.Tüm kurul üyelerine çalışmalarında başarılar 
diliyoruz. 



ZİYARETLERDEN KARELER 



ZİYARETLERDEN KARELER 


